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Turniej dla Korzennej i Mogilna

Reprezentacje szkół w Korzennej i w Mogilnie zajęły pierwsze miejsca w eliminacjach gminnych
Ogólnopolskiego Turnieju Bezpieczeństwa w Ruchu Drogowym. Te same zespoły wezmą również
udział w rywalizacji na szczeblu powiatowym.

Turniej rozgrywano w dwóch kategoriach wiekowych. W grupie I (rocznik 2012 i młodsi)
konkurowały zespoły czteroosobowe złożone z dwóch dziewczyn i z dwóch chłopców. Do rywalizacji
w tej kategorii zgłosiły się trzy drużyny ze szkół w Miłkowej, Jasiennej i Korzennej.

W drugiej kategorii (rocznik 2009, 2010 i 2011) zmagały się zespoły trzyosobowe z ośmiu szkół z
Posadowej Mogilskiej, Mogilna, Miłkowej, Jasiennej, Trzycierza, Siedlec, Wojnarowej i Korzennej. W
sumie w turnieju wzięło udział 36 osób prowadzonych przez siedmiu opiekunów.

W pierwszej części uczestnicy mieli za zadanie rozwiązać testy teoretyczne dotyczące zasad i
przepisów o ruchu pieszych, znaków drogowych, sytuacji w ruchu drogowym oraz osób
poruszających się przy użyciu urządzenia wspomagającego ruch, rowerzystów, hulajnóg
elektrycznych, urządzeń transportu osobistego i motorowerzystów. Test wiedzy składał się z 25
pytań, a czas na ich rozwiązanie to 25 minut. W drugiej części uczestnicy otrzymali do rozwiązania w
ciągu 15 minut testy związane ze skrzyżowaniami składające się z 10 pytań. W części trzeciej
drużyny losowały po 2 pytania z zakresu pierwszej pomocy przedmedycznej polegającej na
wykonaniu zadania praktycznego w postaci udzielenia pomocy osobie lub osobom poszkodowanym.
W czwartej części odbyła się część praktyczna, czyli jazda rowerem po miasteczku ruchu drogowego.

Ogłoszenie wyników nastąpiło w hali sportowej w Korzennej, a dyplomy i nagrody wręczyli
uczestnikom Leszek Skowron, Wójta Gminy Korzenna oraz Dariusz Brończyk, dyrektor Szkoły
Podstawowej w Korzennej.

Wyniki

Grupa I

I miejsce – SP Korzenna (opiekun Wioletta Kownacka)

II miejsce – SP Miłkowa (opiekun Wacław Gargula)

III miejsce – SP Jasienna (opiekun Wacław Gargula)

Grupa II

http://www.korzenna.pl/turniej-dla-korzenna-i-mogilna/


I miejsce – SP Mogilno (opiekun Jan Oleksy)

II miejsce – SP Miłkowa (opiekun Wacław Gargula)

III miejsce – SP Posadowa Mogilska (opiekun Patrycja Pancerz)
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